
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Petra Fousová 
 
Název práce: Vliv vybraných potravních dopl ňků na metabolismus karcinogen ů přítomných 

v potrav ě 

 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
2 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
2 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Práci mělo být zřejmě věnováno vyšší pracovní nasazení, aby byly splněny úkoly v celé šíři zadání a 
získán ucelenější pohled na studovanou problematiku. Pozitivně lze rozhodně hodnotit zavedení 
metody pro stanovení aktivity NAT.   
   
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ   podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
 
Navrhovaná celková klasifikace: 2 
 
Datum vypracování posudku: 25.8.2014 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :   
 
 
      Prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. 
 


